chiede l’esecuzione della prestazione in argomento secondo le modalità indicate nella 
“Specifica Tecnica”, controfirmata in sede di presentazione dell’offerta, che fa parte integrale 
e sostanziale della presente lettera d’ordine.

2. Importo massimo complessivo pari a € 2.364,24 (duemilatrecentosessantaquattro/24, I.V.A 
compresa e già al netto dell’ulteriore riduzione dell’1% a titolo di esonero dalla costituzione 
del deposito cauzionale.

3. Il presente contratto avrà validità dal giorno successivo alla ricezione presente lettera d’ordine 
e dovrà essere eseguito entro 5 (cinque) giorni.